
 

Siewierz, dnia 22 grudnia 2021 r. 
Zamawiający: 
Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Księstwa Siewierskiego 
 w Siewierzu 
ul. Piłsudskiego 31  
42-470 Siewierz 
    

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: Dostawa produktów 
żywnościowych do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 1 im. Księstwa 
Siewierskiego w Siewierzu prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością składania 
ofert częściowych, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w Częściach I, II, III i IV: 
 
CZĘŚĆ I: Dostawa artykułów spożywczych do Szkoły Podstawowej nr 1 im Księstwa 
Siewierskiego w Siewierzu 
 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez: 
 

Zakłady Produkcji Spożywczej  
„AMBI” M. Karkut i Wspólnicy – Sp. J. 

ul. Składowa 11 
41-902 Bytom 

Cena brutto: 117 637,50 zł 
Uzasadnienie: 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z warunkami i kryteriami 
opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca spełnił wszystkie wymogi SWZ 
oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykonawca złożył jedyną ofertę w postępowaniu 
w Części I. 

 
Punktacja przyznana ofertom w Części I (cena) 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców Cena 

1 

Zakłady Produkcji Spożywczej  
„AMBI” M. Karkut i Wspólnicy – Sp. J. 
ul. Składowa 11 
41-902 Bytom 

117 637,50 zł 

 
CZĘŚĆ II: Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa i produktów mięsnych do Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu 
 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez: 
 

Zakłady Mięsne "H.A.M." Cichoń i Wspólnicy Spółka Jawna 
ul. Szybowa 7 

41-922 Radzionków 
Cena brutto: 86 086,50 zł 



 

Uzasadnienie: 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z warunkami i kryteriami 
opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca spełnił wszystkie wymogi SWZ 
oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykonawca złożył jedyną ofertę w postępowaniu 
w Części II. 
 
Punktacja przyznana ofertom w Części II (cena) 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców Cena 

1 

Zakłady Mięsne "H.A.M." Cichoń i Wspólnicy  
Spółka Jawna 
ul. Szybowa 7 
41-922 Radzionków 

86 086,50 zł 

 
CZĘŚĆ III: Dostawa owoców, warzyw i podobnych produktów do Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu 
 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez: 
 

GLOSTER Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 15 

42-400 Zawiercie 
Cena brutto: 39 981,75 zł 

 
Uzasadnienie: 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z warunkami i kryteriami 
opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca spełnił wszystkie wymogi SWZ 
oraz ustawy Prawo zamówień publicznych i był najkorzystniejszy zgodnie z kryterium ceny 
określonym w SWZ. 
 
Punktacja przyznana ofertom w Części III (cena) 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców Cena 

1 
Artykuły Rolno - Spożywcze Patyna Sławomir 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

43 048,30 zł 

2 
GLOSTER Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 15 
42-400 Zawiercie 

39 981,75 zł 

 
CZĘŚĆ IV: Dostawa pieczywa, świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich do 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu 
 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez: 
 

F.P.H.U. SEVERIANA Sp. z o.o. 
ul. Krakowska 45 
42-470 Siewierz 

Cena brutto: 15 840,00 zł 
 



 

Uzasadnienie: 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z warunkami i kryteriami 
opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca spełnił wszystkie wymogi SWZ 
oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykonawca złożył jedyną ofertę w postępowaniu 
w Części IV. 
 
Punktacja przyznana ofertom w Części IV (cena) 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców Cena 

1 
F.P.H.U. SEVERIANA Sp. z o.o. 
ul. Krakowska 45 
42-470 Siewierz 

15 840,00 zł 

 
 
 

DYREKTOR 
 

mgr Rafał Wieja 


